平成 24 年 5 月 18 日

会  員 各位

一般社団法人富山県臨床工学技士会

会 長 高道 昭一

大会長 藤井 敏昭

平成24年度一般社団法人富山県臨床工学技士会総会ならびに第３回学術大会のご案内と

一般演題の募集について（第 1 報）

 拝啓 平素より当技士会の活動にご協力を賜り厚くお礼を申し上げます。

また先日の第 22 回日本臨床工学会 in 富山では、お陰様で成功裡に終

えることができました。厚く御礼申し上げます。

さて、下記の通り、平成 24 年度一般社団法人富山県臨床工学技士会

総会ならびに第３回学術大会を開催致します。

また、昨年に引き続き演題を募集いたします。新人の皆様におかれま

しても、23 年度の締めくくりとして日頃の研究成果等をご発表いただきた

いと思います。

皆様の多数の演題とご参加をお待ちいたします。       敬具

記

日 時： 平成 24 年 6 月 10 日 (日) 9:00 ～ 14:30（予定）

会 場： 不二越病院 講堂

〒930-0964 富山市東石金町 11 番 65 号

  TEL 076-424-2881   FAX 076-424-0085

【演題募集要項】

演題募集締切： 5 月 31 日（木） 抄録 (600 字程度)をお送り下さい

対象者：  当会正会員、賛助会員

発表形式：  口演形式（5 分以内）、Power point2000～2010

 USB またはノートパソコンをお持込み下さい

演題申込方法： 下記まで E-mailにてお願い致します。

【応募・抄録送付先】

不二越病院 臨床工学科

藤井敏昭 E-mail：fact355@yahoo.co.jp